Администрация городского
поселения «Междуреченск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУОМ

от ----=3---=-0----=м=ая=----2022 г. № 67
Республика Коми, пгг. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

О завершении отопительного периода 2021-2022 гг
на территории городского поселения «Междуреченск».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг· собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

«Междуреченск» кар
о вмбд чом и нлон администрация

1. Завершить отопительный период 2021-2022 годов на территории городского
поселения «Междуреченск» 30 мая 2022 года.
2. Рекомендовать Удорскому филиалу АО «Коми тепловая компания», ООО

«Междуреченская управляющая компания» обеспечить выполнение всех регламентных
работ в соответствии с нормативными требованиями по технической эксплуатации и
подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний
период 2022-2023 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Межд ЕЛ. Сухарева